КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  июля 2019 года                     с. Александровка                                   № 110
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 6 мая 2019 года № 69 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н а в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 6 мая 2019 года              № 69 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Александровского сельского поселения Ейского района»:
пункт 3.39 раздела 3 Правила проведения контрольного мероприятия признать утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Макаренко) опубликовать настоящее постановления на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Александровского сельского

поселения Ейского района
                                                              Э.А. Киселева